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Telif hakkı, herhangi bir bilginin veya fikri ürünün kullanımı ve yayılmasıyla 
ilgili olarak belirli kişilere yasayla hakların verilmesidir. Kısaca orijinal bir 
eserin kopyalanmasına veya kullanılmasına izin verme veya reddetme 
hakkıdır. Bu bağlamda bu raporda yer alan tüm bilgi ve açıklamalar Metropoll 
Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi'ne ait olup, izinsiz kullanılamaz.

Fikri ve sanat eserleri, 5846 sayılı Kanun tarafından korunmaktadır. Bu 
kanunun amacı, fikri ve sanat eserlerini meydana getiren eser sahipleri ile bu 
eserleri icra eden veya yorumlayan sanatçıların, ilk sesleri kaydeden fono-
gram yapımcılarının, ilk filmleri kaydeden yapımcıların ve radyo-televizyon 
kuruluşlarının, ayrıca bu eserleri kullanma koşullarını düzenlemek ve belir-
lenen prensipler ve prosedürlere aykırı yetkisiz kullanımlar durumunda 
yaptırımları belirlemek suretiyle, bu eserlerin ahlaki ve mali haklarını tespit 
etmek ve korumaktır.

Bu bağlamda bu eserin izinsiz kullanılması veya izin verilenler dışında kurum, 
kuruluş veya kişilere dağıtılması halinde yasal işlem başlatılacaktır.

Eser Sahibi
MetroPOLL Stratejik ve Sosyal Araş. Merk. A.Ş.

YASAL UYARI



Sayın Abonemiz,

Nisan ayında iç siyasi gündem hareketli seyrini korudu. CHP kurultayına ilişkin mahkeme kararları ve 
Kılıçdaroğlu'nun olası dönüşü tartışmaları yeniden kamuoyunun gündemine oturdu. Öte yandan İran 
savaşı bölgede yeni bir denge arayışını beraberinde getirirken Türkiye'nin pozisyonu hem dış politikada 
hem de kamuoyu algısında kritik bir sınava girdi.

Türkiye'nin Nabzı bu ay iç siyasi tabloya ve dış politika gündemine odaklanıyor. Kurultayın iptali 
senaryosunda muhalefet seçmeni nerede duruyor? Özel yeni bir parti kursa CHP tabanı ve muhalefet 
seçmeni nasıl bölünür? Erken seçim talebi yüksek seyrederken seçimlere güven neden eriyor? CHP 
ve İYİ Parti'nin muhalefet performansını seçmen nasıl değerlendiriyor; bu değerlendirme geçen yıla 
kıyasla nereye doğru evrildi? İmamoğlu davasına ilişkin algılar sabit mi kalıyor, yoksa dönüşüyor mu?
Dış politikada sorular daha da çok boyutlu. Türkiye halkı İran savaşında hükümetin tutumunu nasıl 
değerlendiriyor? Bu tutum farklı parti tabanlarında aynı karşılığı mı buluyor? İsrail'den gelen tehdit algısı 
değişiyor mu? Türkiye'nin olası bir saldırıya hazırlıklı olduğuna dair kanaat ne yönde seyrediyor? Savaş 
sonrası bölgesel denge İstanbul'a fırsat mı yaratacak? Dış politikanın yönetiminde kurumlar arasında 
toplumun tercihi ne yönde? ABD güvenilir bir müttefik olarak görülüyor mu, NATO ne anlam ifade 
ediyor? Demokratik değerler ile güvenlik kaygısı çatıştığında toplum nerede duruyor; dış tehditlerin 
gölgesinde bu denge değişiyor mu?

Bütün bunların yanı sıra her zamanki gibi bu sayımızda da oy verme eğilimindeki değişimi, genel siyasi 
tabloyu, ekonomiye ilişkin algıları ve liderlerin beğeni ve onay düzeylerini bulacaksınız.

Saygı ve sevgilerimizle,
Prof. Dr. Özer Sencar

Türkiye'nin Nabzı Nisan ayı araştırması; Türkiye genelinde NUTS 2 sistemine göre 
26 bölgeyi esas alan 28 ilde tabakalı örnekleme ve ağırlıklandırma yöntemi ile 16 - 
24 Nisan 2026 tarihleri arasında toplam 1264 kişi ile yapılmıştır. Araştırma; 0,95 
güven sınırları içinde +/- 2,70 hata payı ile CATI (Bilgisayar Destekli Telefonda 
Anket) yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Hata Payı: Genel: +/- 2,70, AK Parti: +/- 
4,93, CHP: +/- 5,73, MHP: +/- 9,51 IYI Parti: +/- 9,46, DEM Parti: +/- 10,18.
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